Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2015                                                                                                                 № 64
с. Маяк

О результатах публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2016 год»

25 декабря 2015 года состоялись публичные слушания по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2016 год». Рассмотрев итоговый документ публичных слушаний, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Итоговый документ публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2016 год» принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение опубликовать  на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района и в Сборнике муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                                             А.В. Алипченко

Глава сельского поселения						      А.Н. Ильин

Итоговый документ
публичных слушаний по вопросу «О проекте решения Совета депутатов
«О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2016 год»

25.12.2015
с. Маяк

Обсудив проект решения Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2016 год», участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:
1. Согласиться с проектом решения Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2016 год»,
2. Предложить Оргкомитету по проведению публичных слушаний настоящий итоговый документ представить на рассмотрение Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района.

Председательствующий                                                                           А.В. Алипченко

[bookmark: _GoBack]Секретарь публичных слушаний                                                            Т.М. Кольченко